
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2015 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego na terenie miasta Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondo położone w Oleśnicy, stanowiące skrzyżowanie ulic: 3 Maja – Fryderyka Chopina – Mikołaja 

Reja, otrzymuje nazwę „Rondo im. Krzysztofa Galickiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4662


		2015-11-12T12:52:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




